
Mateřská škola Bruntál, U Rybníka 3 

U Rybníka 1344/3, 792 01 Bruntál 

www.msurybnika.cz 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ153390636/0300 IČ  60780550  DIČ  CZ60780550  

Č.J.: 222/2024/ŘMŠ                                                                                                            Dne: 03. 06. 2024 

 

ROZHODNUTÍ ŘEDITELKY ŠKOLY O PŘIJETÍ K PŘEDŠKOLNÍMU 

VZDĚLÁVÁNÍ 

pro školní rok 2024/2025 

 
Ředitelka Mateřské školy Bruntál, U Rybníka 3 ve znění zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základní, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), dle § 165 podle § 34 o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání rozhodla takto: 

 

vyhovuji podaným žádostem o přijetí k předškolnímu vzdělávání dětí 

 
Seznam uchazečů, kterým se vyhovuje žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání je zveřejněn dle registračních čísel, která 

byla dětem přiřazena při zápisu. Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke 

vzdělávání, za oznámená. 

 

Registrační číslo žádosti 

  
01/24/25 přijat/a 14/24/25 přijat/a 27/24/25 přijat/a 41/24/25 přijat/a 

02/24/25 přijat/a 15/24/25 přijat/a 28/24/25 přijat/a 42/24/25 přijat/a 

03/24/25 přijat/a 16/24/25 přijat/a 29/24/25 přijat/a 44/24/25 přijat/a 

04/24/25 přijat/a 17/24/25 přijat/a 30/24/25 přijat/a 45/24/25 přijat/a 

05/24/25 přijat/a 18/24/25 přijat/a 31/24/25 přijat/a 47/24/25 přijat/a 

06/24/25 přijat/a 19/24/25 přijat/a 32/24/25 přijat/a 48/24/25 přijat/a 

07/24/25 přijat/a 20/24/25 přijat/a 33/24/25 přijat/a 52/24/25 přijat/a 

08/24/25 přijat/a 21/24/25 přijat/a 34/24/25 přijat/a 53/24/25 přijat/a 

09/24/25 přijat/a 22/24/25 přijat/a 35/24/25 přijat/a 54/24/25 přijat/a 

10/24/25 přijat/a 23/24/25 přijat/a 36/24/25 přijat/a 55/24/25 přijat/a 

11/24/25 přijat/a 24/24/25 přijat/a 38/24/25 přijat/a 58/24/25 přijat/a 

12/24/25 přijat/a 25/24/25 přijat/a 39/24/25 přijat/a 59/24/25 přijat/a 

13/24/25 přijat/a 26/24/25 přijat/a 40/24/25 přijat/a  

 
 

Datum vyvěšení: 03. 06. 2024                                                  Datum sejmutí: 17. 06. 2024 

 

Zveme rodiče přijatých dětí na informativní schůzku, která se bude konat ve čtvrtek 13. 06. 2024 ve třídě 

Kapříci v 15:15 hod. registrační čísla 01/24/25-26/24/25, v 16:00 hod. registrační čísla 27/24/25-59/24/25 

 

Na schůzku přijďte, prosím bez dětí. 
 

 

Petra Šofranková 

ředitelka mateřské školy 


		2024-06-03T07:49:03+0200
	Petra Šofranková




